
 
 
 
 
 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 
Na podlagi 21. in 213. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 102/2004-UPB1 (14/2005 
popr.), 92/2005-ZJC-B, 93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.US: U-I-150-04-19, 120/2006 Odl.US: U-I-
286/04-46, 126/2007, 57/2009 Skl.US: U-I-165/09-8, 108/2009, 61/2010-ZRud-1 (62/2010 popr., 
20/2011 Odl.US: U-I-165/09-34), 3. člena Zakona o javnih cestah (Ur. l. RS, št. 33/2006-UPB1, 
33/2006 Odl.US: U-I-325/04-8, 45/2008, 57/2008-ZLDUVCP, 42/2009, 109/2009, 109/2010-ZCes-1) in 
14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 57/2010- UPB-1), je Občinski svet Občine Semič na 
6. redni seji dne 21. 4. 2011 sprejel  
 

SKLEP 
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena v lasti Občine 

Semič 
 

1. 
Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena v lasti Občine Semič pridobijo naslednje 
nepremičnine, ki predstavljajo občinske ceste (lokalne ceste in javne poti):  
 
K.O. SODJI VRH 

število parcela št. ZKV vrsta rabe 
površina 
(m2) 

1 '2165/1' 532 POT 2859 
2 '2165/2' 532 POT 417 
3 '2166' 532 POT 1493 
4 '2167' 532 POT 2003 
5 '2168/1' 532 POT 2590 
6 '2168/2' 532 POT 194 
7 '2168/3' 532 POT 2072 
8 '2168/4' 532 POT 309 
9 '2168/5' 532 POT 259 

10 '2168/6' 532 POT 3090 
11 '2168/7' 532 POT 629 
12 '2169' 532 POT 8867 
13 '2171' 532 POT 735 
14 '2172/1' 532 POT 2032 
15 '2172/2' 532 POT 349 
16 '2173' 532 POT 2126 
17 '2175' 532 POT 3293 
18 '2176' 532 POT 1467 
19 '2177' 532 POT 882 
20 '2178' 532 POT 1471 
21 '2179' 532 POT 3176 
22 '2180/1' 532 POT 180 
23 '2180/2' 532 POT 187 
24 '2181' 532 POT 816 
25 '2182' 532 POT 1047 
26 '2183' 532 POT 1115 
27 '2184' 532 POT 662 
28 '2185' 532 POT 2032 
29 '2186/1' 532 POT 3600 
30 '2186/2' 532 POT 173 



31 '2187' 532 POT 403 
32 '2188' 532 POT 1056 
33 '2189' 532 POT 1202 
34 '2190' 532 POT 912 
35 '2191' 532 POT 613 
36 '2192' 532 POT 2362 
37 '2193' 532 POT 568 
38 '2195' 532 POT 2652 
39 '2196' 532 POT 543 
40 '2197' 532 POT 637 
41 '2198' 532 POT 575 
42 '2199' 532 POT 442 
43 '2200' 532 POT 543 
44 '2201' 532 POT 2063 
45 '2202' 532 POT 1877 
46 '2203' 532 POT 356 
47 '2204/1' 532 POT 6298 
48 '2204/2' 532 POT 629 
49 '2207' 532 POT 655 
50 '2208' 532 POT 3802 
51 '2209/1' 532 POT 712 
52 '2209/2' 532 POT 273 
53 '2210' 532 POT 802 
54 '2211' 532 POT 730 
55 '2212' 532 POT 2964 
56 '2213' 532 POT 2345 
57 '2216' 532 POT 228 
58 '2217' 532 POT 259 

 
 
 

2. 
Nepremičnine iz 1. točke tega sklepa se vpišejo v poseben zemljiškoknjižni vložek pri posamezni 
katastrski občini, pri katerem se zaznamuje grajeno javno dobro lokalnega pomena ter se vknjiži 
lastninska pravica na ime:  

Občina Semič, Štefanov trg 9, 8333 Semič, matična št. 5880262. 
 

3. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka:478-19/2011-2 
Datum: 22. 4. 2011 
 
 
 
                                                                                                Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 


